
MAGISTRÁT MĚSTO BRNA
Odltřar kultury

| 1 0 -07- 202*1

Č.j.: niUí-
%

; ■

s Pffl.:

% O

č..ťr#
Riičitelské prohlášenf

vyhotovené s ohledem na ustanovení§2018 a násl, zákona Č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dálajen „OZ")

Tělocvičná jednota Sokol Brno I? p, s.
Ing. Martin Vik, starosta
Be, Jiří Bořecký, jednatel
a dále ostatními členy statutárního orgánu

Kou-nieova 686/22, Veveří, 602 00 Brna
00557650, CZ00SS7650
dx2y8.dj

Česká spořitelna, a, s„ č. ú. 1342310329/0800

RtiČltelt
Zastoupený!

Sídlo;
IČO/DIČ;
Datová schránka;

Bankovní spojení:

Kontaktníosoba ve věči ručitelskěfióprohlášení

K jednání ve věci ručitelskéha prohlášení jsou pověřeni Členové statutárního orgánu, resp.
starosta a jednatel.

Statutární město Brno
JUDr, Markéta Vaňková, primátorka

Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
44992785, CZ44992785
aZkíjrrn
Česká spořitelna, a. s., t li 111211222/0800,
VS 7323114056

Zastoupený:

Sídlo:
ÍČO/DIČ:
Datová schránka;.
Bankovní spojení:

Kontaktníosoba ve věci ručítelského prohlášení
K jednání a podpisu ručítelského prohlášení byla na zasedání Rady města Brna t R9/tfŽfkonaného
dne '?.;.',^2024 pověřena vedoucí Odboru kultury Magistrátu města Brna

Mgr.
telí
e-ma

! !:
! i

!
DlUŽUÍk;
Zastoupený:

Sídlo:
IČ/Dlč;
Datová schránka:

BumtíTéatr z.ú.
MgA. Jur3j Augustin, ředitel

Kounicova 686/22, Veveří, 602 00 Brna
27052460/CZ27 05 2460
97bwfwq

•'í

i

Kontaktníosoba ve věci ručítelského prohlášení



I.

1. Ručitel, Tělocvičná Jednota Sdkól Brno 1, se sídlem KounJcóya 686/22, Veveří, 602 00 Brno, 
IČO 00557650 (dále jen „Ručitel"), tímto prohlašuje, že v souladu s § 2018 an. OZ ručí 
za závazek dlužníka, BuranTeátr 2.Ú., se sídlem Kpunícova 686/22, Veveří, 602 00 Brno, 
IČO 270Š246:0 (dále jen „Blužník"^ vzniklý z příp. nedodržení podmínek splacení poskytnuté 
návratné finanční yýppmppi dle Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci že dne 
13.09.2023, č. smlouvy 7323114056 (dále Jen „Smlouva"), uzavřené mezi věřitelem, 
statutárním městem Brnem, se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, 
IČO 44992705 (dále jen „Věřitel") a Dlužníkem, a to dle níže uvedených parametrů.

1. Na základě Smlouvy se Věřitel zavazuje poskytnout Dlužníkovi návratnou finanční výpomoc 
v celkové výši 30.000.000 Kč.

2. Ručitel závazně prohlašuje, že Je oprávněný a způsobilý ručit za část dluhu Dlužníka 
vyplývajícího ze Smlouvy, a Že následujícím způsobem splní část dluhu Dlužníka: Pokud 
dlužník nesplnil svůj dluh, uspokojí Ručitel ke dni 31.3.2026 Část pohledávky Věřitele, 
a to do maximální výše 24*238.000 KČ.

3. Věřitel může uplatnit své právo z tohoto Ručitelského závazku, pokud:

3.1. Dlužník nedodržel podmínky určující dobu splatnosti a platební podmínky dle čl. Í1I. odst 
1 Smlouvy; tedy marně uplynula Smlouvou stanovená lhůta pro splacení návratné 
finanční'výpomoci.

3.2, Dlužník ani po výzvě Věřitele dle § 2021 odst. 1. OZ, nesplnil svůj dluh.

4. V uvedeném případě bude Ručitel plnit na č, ů. Věřitele, uvedený v záhlaví tohoto Ručitelského 
prohlášení.

lil

1. Ručitel se zavazuje počínaje dnem vystavení tohoto Ručitelského prohlášení:

LI. Ručit za djuh Dlužníka na splacení Částky uvedené v čl. II. odst. 1, vč. příp. navazujících 
finančních pohledávek z něj vzešlých (např. odvod za porušení rozpočtové kázně, penále), 
a to do maximální výše 24.238.000 KL

V případě, prodlení Ručitele s plněním dle čl. II. odst. 2. hradit úrok z prodlení ve výši, 
která odpovídá ročně výši řepo sazby stanovené Českou národní bankou pro první den 
kalendářního pololetí, v němž došlo k prodlení, zvýšené o 8 procentních bodů jdoucí 
z dlužné Částky ode dne i. 4, 2026 prodlení do úplného zaplacení dlužné částky který 
Je splatný denně.

2. Toto Ručitélské prohlášení je platné a účinné po dobu trvání závazků v něm uvedených.

3. Ručitel je oprávněn plnění dluhu dle tohoto Ručitelského závazku odepřít, pokud věřitel 
zavinil, že pohledávka nemůže být uspokojena dlužníkem (např. pokud nedochází k řádnému 
poskytování návratné finanční výpomoci v souladu se Smlouvou, Či pokud dochází k porušování 
dotčené právní úpravy, vč. příp, interních předpisů Věřitele, s důsledkem nemožnosti plnění 
Dlužníkem).

1.2.



4. Ručení zaniká zánikem dluhu, který ručení zajišťuje. Nezaniká, jestliže dluh zanikl pro
nemožnost plnění Dlužníka a dluh je splnitelný Ručitelem, nebo pro zánik právnické osoby,
která je Dlužníkem.

IV.

1. Ručitel oznámí Věřiteli všechny skutečnosti, které by mohly mít podstatný vliv na změnu jeho
schopnosti plnit závazky dle tohoto prohlášení,

2. Rozhodným právem pro toto Ručitelské prohlášení nebo právní vztahy, které vznikly
v souvislosti s ním je právní řád České republiky. K rozhodování sporů týkajících se závazků
z tohoto Ručitelského prohlášení nebo týkajících se právních vztahů, které vznikly
v souvislosti s ním jsou příslušné soudy České republiky.

3. Ručitel prohlašuje, že tento právní úkon byl sepsán podle jeho pravé a svobodné vůle,
a na důkaz toho připojuje svůj vlastnoruční podpis.

4. Věřitel toto Ručitelské prohlášení bere na vědomí a svým vlastnoručním podpisem stvrzuje:

4.1. Že tímto Rueitelským prohlášením byly naplněny podmínky dle ČI. IV., bodu 7., 8. a 9.
Smlouvy:

4.2. Že se tomuto Ručítelskému prohlášení nebrání, resp. že, s odkazem na § 2018 odst. 1 OZ,
nedochází k jeho nepřijetí.

4.3. Dlužník se připojuje podpisem, kterým bere výše uvedené na vědomí.

5. V ostatním se užije dotčené právní úpravy dle OZ,

6. Toto Ručitelské prohlášení je vyhotoveno ve 4 vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží Ručitel,
a Dlužník, dvě vyhotovení obdrží Věřitel,

Doložka:
Ručitelské prohlášení bylo schváleno Radou města Brna m R9/Schůzi konanédhl0^/

V Brně dne ŮJi.lbUV Brně dn.ei^.^.2024

za RučStel!e\ ij ;•
Ing. Martin Vlk, starosta

za Věřitele
Mgr. Kateřina. Vor! íeková
vedoucí OK MMB

i

V Brní dílo i,,,'„,2024 V Brně dne .„2024IIIMMM t

Mg'A. Ju)raj Augustin, ředitel

4II

za Raěiitele
Bc. Jiří Borecký, jednatel



*

2
Ověření - legalizace

Ověřuji, že pod pořadovým číslem 11ECTA8K tuto listinu
přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba,
jejíž totožnost b kázána;

ecký, nar. .1983,
Brno,

Brno, dne 08,07.2024

Q

■■ •

i '«

/:

a,
v

SS&giáS VA

4&m ] X’0WČ

K li ’
■«- ? rt

t.M

/£» *i.

L

Ověření - legalizace

Ověřuji, že pod pořadovým číslem 11ECT9Y6 tuto listinu
přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba,
jejíž totožnost byla prokázán
Martin Vlk, nar, 980,
Brno.
Brno, dne 08.07.2024

>V'
•j -í

\...t-
■"ty

• i
:• -^k

■ W» :>j

/ ií?m

Ověření - legalizace

Ověřuji, že pod pořadovým číslem 11ECTBD8 tuto listinu
přede mnou vlastnoručně podepsala.níže uvedená osoba,
jejíž totožnost byla ána:

. 990, je
, ko,

Brno, dne 08.07.2024

■

o

i ■!.

0i

■ i g
-wé íi

/ iri|«rť1»'.,'cs
'/ '• .....t.;.l,«r,C!ii

:
'
/


